МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.11.2007  №  300
г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменения в приложение
к постановлению Мэра Северодвинска

от 27.07.2006 № 94

Во исполнение решения Северодвинского городского Суда Архангельской области от 09.11.2007 о признании недействующим со дня вступления в законную силу (с 01 сентября 2006 года) постановления Мэра Северодвинска от 27.06.2006 № 94 «Об изменении цен на услуги по содержанию жилья, ремонту жилья, за наем жилого помещения, находящегося в муниципальном жилищном фонде» в части слов «ул.Пионерская, д. 6», содержащихся в пункте 12 Приложения к указанному постановлению, и учитывая решение муниципального Совета от 30.06.2005 № 30 (в редакции от 29.11.2007) «Об установлении цен на услуги по содержанию жилья, ремонту жилья, за наем жилого помещения, находящегося в муниципальном жилищном фонде»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Мэра Северодвинска от 27.07.2006 № 94 «Об изменении цен на услуги по содержанию жилья, ремонту жилья, за наем жилого помещения, находящегося в муниципальном жилищном фонде» изменение, исключив из пункта 12 приложения слова «ул. Пионерская, д. 6».
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (А.А.Масленников) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

	Мэр Северодвинска
	А.Н.Беляев